
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 05.06.25 1:40:20

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL ALIENWARE AW320M ČERNÁ

Cena celkem: 1 140 Kč
 (bez DPH: 942 Kč)
Běžná cena: 1 254 Kč
Ušetříte: 114 Kč
Kód zboží: MOUD00520
Part No.: 545-BBDS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW320M

Drátová myš nabízí kvalitní spínače s životností až 60 milionů kliknutí, optický senzor s rozlišením 19000 DPI a nastavitelné
podsvícení AlienFX ve škále až 16,8 milionů barev. Disponuje šesti plně programovatelnými tlačítky a 2 metry
dlouhým kabelem, který je zakončený konektorem USB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 19000 DPI
Rozhraní: USB
Délka kabelu: 2 m
Rozměry: 125 × 62,5 × 38,5 mm
Hmotnost: 80 g
Barva: černá


